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دستگیری قاتل فراری 
پس از ۲۲ سال

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: قاتل  �
فراری پس از ۲۲ سال در اصفهان دستگیر شد. 
سرهنگ ستار خسروی با بیان اینکه ۲۲ سال پیش 
در یکی از محلات شهر اصفهان در اثر نزاع دو 
نفر از شهروندان، یکی از آنها به قتل رسید، اظهار 
کرد: قاتل این فرد که طرف دیگر نزاع بود، پس از 
ارتکاب قتل از اصفهان متواری شد. وی با بیان اینکه 
پرونده این قاتل در ۲۲ سال گذشته باز بود و پیگیری 
می شد، افزود: مجرم پس از متواری شدن با تغییر نام 
در شهرهای مختلف زندگی می کرد. رئیس پلیس 
آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه قاتل در اصفهان 
دستگیر شده است، گفت: این فرد که به عنوان خیاط 
فعالیت داشت، تحویل مراجع قضائی شده است. 
وی افزود: حکم اعدام غیابی برای این متهم صادر 

شده است. 

شایعه هایی درباره مرگ 
دختر ۳۰ ساله

مرگ دختری ۳۰ ساله در ساری در حالی به یک  �
معما تبدیل شده که پلیس آگاهی آن را خودکشی 
اعلام کرده، ولی علت مرگ به خانواده او سکته 
قلبی گزارش شده است. جسد دختر ۳۰ ساله برای 
تشییع و خاک سپاری به خانواده اش تحویل  داده 
شد و این در حالی است که از نخستین ساعات 
روز جمعه نیز عکس هایی از دختری که در جایی 
نظیر جنگل بر زمین افتاده است در شبکه های 
اجتماعی دست به دست می شود و آن را مربوط به 
یک قتل در ساری دانسته اند. در همین حال یک 
پایگاه اینترنتی دراین باره خبری به نقل از سرهنگ 
«احمدرضا رستمی» رئیس پلیس آگاهی مازندران 
منتشر کرد که تأکید کرده است: «درپی فوت دختر 
جوانی در ساری، با هماهنگی قاضی ویژه قتل، 
در صحنه وقوع حادثه حاضر شدیم. این دختر 
جوان با خوردن قرص برنج خودکشی کرده است 
و شایعه قتل وی به هیچ وجه درست نیست». 
بااین حال، یکی از بستگان این دختر ۳۰ ساله به 
خبرآنلاین گفت: «خانم «م» بعدازظهر سه شنبه 
برای انجام کاری به کافی نت رفته بود؛ وقتی به 
خانه برگشت حدود ساعت ۷:۳۰ تا هشت شب، 
تلفنی به او شد و وی به خانواده اش گفت باید 
برای انجام کار دیگری بیرون برود. وی در ادامه 
گفت: خانواده این دختر از خانواده های قدیمی 
ساری هستند و مردم آنها را به خوبی می شناسند. 
دختر این خانواده بعد از آنکه تلفن را پاسخ داده و 
گفته است بیرون می رود، شب به خانه بازنگشت 
و صبح روز چهارشنبه خبر دادند، جسدش کشف 
شده  است. براساس گزارشی که پلیس نیز آن را 
تأیید کرده، جسد این دختر در جاده دریا کشف شده  
است. به گفته یکی از بستگان او، پزشکی قانونی به 
خانواده آنها اعلام کرده است علت مرگ این دختر 
۳۰ ساله سکته قلبی است. به نظر می رسد زمان 
وقوع مرگ این دختر بین ساعت ۱۰ تا ۱۱:۳۰ شامگاه 
سه شنبه باشد. از صبح پنجشنبه نیز دو عکس از او 
در شبکه های اجتماعی منتشر و از ارتکاب جنایت 

خبر داده شده است. 

دستگیری سارقان مأمورنما
افرادی که با پوشش مأموران پلیس راهور در  �

شیراز سرقت می کردند، بازداشت شدند. فرمانده 
انتظامی شیراز گفت: «مأموران هنگام گشت زنی 
مشاهده کردند خودرو سمندی با پلاک مخدوش، 
مسیر خودرو ال ۹۰ را مسدود کرده است و سرنشین 
آن با لباس پلیس راهور و دردست داشتن تابلو 
ایست در حال بررسی مدارک راننده دیگر است». 
سرهنگ بهادر اسماعیلی ادامه داد: «راننده و 
سرنشین خودرو سمند به محض مشاهده مأموران 
اقدام به فرار کردند که پس از طی مسافتی تعقیب 
و گریز، خودرو متوقف و راننده دستگیر، اما سرنشین 
خودرو متواری شد». وی افزود: در بازرسی از خودرو، 
دو قبضه سلاح کُلت کمری پلاستیکی، یک بسته 
۱۰۰ عددی دستبند پلاستیکی، اسپری فلفل، تعدادی 
مدارک خودرو، تعدادی کارت شناسایی و گواهینامه 
اشخاص و تعدادی کیف زنانه کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه تاکنون متهم 
در تحقیقات اولیه به سرقت یک خودرو پراید اعتراف 
کرده است، گفت: با تلاش مأموران، همدست این 

سارق نیز دستگیر شد.

رخداد نگاه

تقویت هوش هیجانی 
برای مقابله با حوادث

با نگاهی به صفحه حوادث روزنامه ها متوجه  �
می شویم جرم و بزهکاری به واقعیت زندگی روزمره 
تبدیل شده است؛ البته این به معنای تأیید جرم 
و بی تفاوتی در برابر آن نیست بلکه باید با پذیرش 
این واقعیت و کسب آگاهی های لازم برای مقابله 
با آن آماده شویم و مهارت برای عدم رخداد یا 
به حداقل رساندن رخ دادن و آسیب های آن را به 
دست آوریم. نگاهی دقیق به فرایند رخ دادن جرم و 
جنایات، نکته مهمی را روشن می کند و آن هم این 
است که افرادی به علت ساده دلی یا آشنانبودن با 
یک سری مسائل موردسوء استفاده قرار می گیرند و 
طعمه خوبی برای سرقت و سایر جرائم می شوند. به 
همین دلیل باید از همان ابتدا در مدارس برنامه هایی 
برای آموزش نحوه مقابله با جرائم و بزه هایی که در 
دنیای امروز ممکن است برای کودکان و نوجوانان 
پیش بیاید، در نظر گرفته شود. همچنین باید آموزش 
مقابله با حوادث آسیب زا موردتوجه و بررسی بیشتر 
کارشناسان قرار بگیرد و نباید با بهانه اینکه مبادا این 
مسائل نزد مردم عادی شوند، در آموزش و بحث 
درباره آنها سهل انگاری شود. چند مثال می تواند 
بحث را روشن تر کند. در خبری که چندی پیش در 
صفحه حوادث منتشر شد، آمده بود مردی به خاطر 
سرقت اموالش به  کلانتری می رود تا شکایت کند اما 
پس از بیرون آمدن از کلانتری و در مسیر بازگشت 
به منزل و به طور اتفاقی دزد را می بیند، با او درگیر 
می شود و سرانجام به دست همان سارق به قتل 
می رسد. در خبری دیگر مدتی پیش سارق وارد 
خانه ای می شود و با اطلاع از اینکه مرد و همسرش 
مبلغ کلانی در حساب دارند، آنها را تهدید می کند تا 
کارت عابربانک همراه با رمز را در اختیار او بگذارند. 
زن و شوهر مقاومت زیادی می کنند اما با تهدید به 
اسلحه تسلیم می شوند اما اشتباه آنها که به قیمت 
جانشان تمام شد این بود که مرد دزد را تهدید کرده 
بود به اینکه آشناهایی دارد و از طریق آنها او را 
پیدا و دستگیر می کند. دزد به خاطر ترس از تهدید 
صاحبخانه آنها را به قتل می رساند. دو مقتول این 
پرونده دارای تحصیلات عالیه بودند اما از یک نکته 
ساده غافل بودند؛ پرهیز از درگیرشدن با سارق و 
به ویژه تهدیدکردن مجرم، همان نکته ساده ای بود 

که می توانست جانشان را نجات دهد. 
نکته مهم در آموزش افراد برای مقابله با جرم 
یا به حداقل رساندن آسیب های آن، همان پرهیز 
از درگیری مستقیم و خودسرانه با بزهکاران و 
مجرمان است؛ چه بسا این گونه افراد که اقدام به 
جرمی کرده اند اتفاقا با تصور دستگیرنشدن توسط 
پلیس آمادگی بیشتری برای جرم دارند و علاوه بر 
سرقت دست به قتل و سایر بزهکاری ها هم می زنند. 
بنابراین افراد آسیب دیده باید به دور از هرگونه 
تصمیم احساسی عمل کنند و با کنترل منطقی 
هیجان، تصمیم بگیرند از هرگونه درگیری و تهدید 
مجرم (به استثنای مواردی نادر که از تسلط بر 
مجرم مطمئن باشند) پرهیز کنند. نکته حائزاهمیت 
دیگر در پیشگیری از جرائم، آشناشدن با مواقع 
و موقعیت هایی است که اغلب افراد ساده دل و 
خوش باور طعمه می شوند. نکته دیگر این است که با 
افراد ناشناس یا آشنایانی که از صلاحیت آنها مطمئن 
نیستیم، رابطه صمیمانه برقرار نکنیم یا اینکه از دست 
آنها خوراکی و... نپذیریم. بارها شنیده ایم سارقان از 
طریق آب میوه مسموم افراد را بیهوش می کنند و 
وسایلشان را به سرقت می برند. توجه به این مسائل و 
طرح آنها، ساده به نظر می رسد ولی آموزش و تأکید 
بیشتر آنها به افراد به خصوص کودکان و نوجوانان 
که به تازگی واقعیت های اجتماعی را لمس می کنند 
بسیار سرنوشت ساز است. گاه شهروندان تا حدودی 
با بسیاری از تکنیک های مقابله با حوادث جنائی 
آشنا هستند اما از نظر هوش هیجانی ضعیف عمل 
می کنند و تسلیم احساسات می شوند و در نهایت 
خود یا دیگران را دچار دردسر می کنند و جان و مال 
خود را به خطر می اندازند که به این موضوع نیز باید 

توجه ویژه داشت و هوش هیجانی را تقویت کرد. 

رئیس انجمن ملی پیشرفت  ان بی سی: 
رنگین پوستان آمریکا، حمله به  کلیسای تاریخی 
سیاه پوستان آمریکا را تحت عنوان تروریسم 
نژادی محکوم کرد و گفت: باید با این پرونده با 

این عنوان برخورد شود. 
کرنل ویلیام بروک در بیانیه ای با محکوم کردن 
حمله به  کلیسای تاریخی سیاه پوستان در ایالت 
کارولینای جنوبی افزود: «همه انسان ها گذشته 
از دین، فرهنگ، رنگ پوست و پیشینه تاریخی، 
از شنیدن همچنین جنایتی مبهوت شدند».
ویلیام بروک همچنین بیان کرد: انجمن ملی 
پیشرفت رنگین پوستان آمریکا که در بالتیمور 
مستقر است، ۱۰۶ سال است که با ناعدالتی 

ازجمله ناعدالتی های نژادی در حال مبارزه 
است و تسلیم فشارهای نفرت انگیزان نخواهد 
شد. جوزف ریلی، شهردار شهر چارلزتون، با 
بیان اینکه از مخالفان اجرای حکم اعدام است، 
افزود: اگر قرار است حکم اعدامی وجود داشته 
باشد، بی شک، حکم اعدام در خور این پرونده 
است. وی افزود: «من معتقدم مجرمانی که 
مرتکب جرائم سنگین می شوند، باید تا پایان عمر 

از نعمت آزادی محروم شوند».
 تیراندازی در کلیسای تاریخی سیاه پوستان 
در کارناوال جنوبی توسط جوان ۲۱ ساله 
موجب  گذشته،  چهارشنبه شب  سفیدپوست 

کشته شدن ۹ نفر شد. 

شرق: مرد آرایشگر که صاحب کارش را با خودرو زیر 
گرفته  و باعث مرگ او شده ادعا کرده بیمار روانی است. 
به گزارش خبرنگار ما، پلیس دو سال قبل در جریان 
مرگ مردی ۷۰ساله قرار گرفت که زیر چر خ های 
خودرو سواری قرار گرفته و فوت شده بود. راننده 
به نام فریدون مدعی  شد یک حادثه عامل مرگ این 
مرد بود و او قصدی برای کشتن نداشت. فریدون که 
آرایشگر بود، در اعترافاتش به مأموران گفت: «مقتول 
سوار ماشین من بود، وقتی پیاده  شد متوجه نشدم 
هنوز کنار ماشین ایستاده  است و او را زیر گرفتم. او را 
بلافاصله به اورژانس رساندم و مأموران را خبر کردم». 
وقتی تحقیقات از خانواده مقتول آغاز شد، آنها مدعی 
شدند پدرشان به عمد به قتل رسید ه  است؛ چراکه او با 
فریدون درگیری هایی داشت و روز حادثه نیز برای حل 
این اختلاف سوار ماشین فریدون شده  بود. همین ادعا 
کافی بود تا پلیس فریدون را بازداشت و بازجویی ها 
درباره قتل را آغاز کند. متهم در تحقیقات به قتل 
اعتراف کرد و گفت: «به دلیل درگیری هایی که با مقتول 
داشتم، از او کینه به دل گرفته  بودم. او صاحب کارم 
بود و من پول و حقوق بیشتری می خواستم. به خاطر 
این اختلاف بود که با هم درگیر شدیم. روز حادثه برای 
حل کردن موضوع از او خواستم با هم صحبت کنیم و 
او هم قبول کرد؛ اما چند دقیقه بعد از اینکه دراین باره 
با هم صحبت کردیم، او حرف هایم را نپذیرفت و از من 

خواست ماشین را متوقف کنم. خیلی عصبانی بودم 
به همین دلیل وقتی پیاده  شد، فرمان را چرخاندم و با 
ماشین یک ضربه محکم به او زدم تا بتوانم موضوع را 

تصادف نشان دهم».
پرونده پس از اظهارات متهم، شکایت اولیای  دم و 
صدور کیفرخواست، به شعبه ۸۴ دادگاه کیفری  استان 
تهران فرستاده  شد؛ اما متهم این بار به سؤالات قضات 
پاسخ نداد و ادعا کرد، دچار پریشانی روحی است و 
نمی تواند گذشته را به خاطر بیاورد. وکیل مدافع او نیز 
خواستار تشکیل کمیسیون پزشکی شد، به این ترتیب 
پرونده برای بررسی وضعیت روحی متهم به پزشکی 
قانونی ارسال شد، ضمن اینکه قضات از متخصصان 
خواستند درباره اینکه آیا ضربه وارده به مقتول عمدی 
یا تصادفی بوده اظهارنظر کنند. بعد از انجام استعلام 
و مشخص شدن اینکه متهم در سلامت روحی کامل 
به سر می برد و مسئول اعمال خویش است و همچنین 
اثبات اینکه تصادف عمدی بوده  است، روز گذشته 
یک بار دیگر جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. 
متهم در بازجویی ها یک بار دیگر از پاسخ به سؤالات 
هیأت قضات طفره رفت و مدعی  شد تعادل روحی 
ندارد. او با گفتن حرف های بی ربط زیرلب از پاسخ دادن 
به سؤالات قضات امتناع کرد. بنا بر این گزارش، قضات 
با پایان جلسه رسیدگی نیز با توجه به وضعیت پرونده 

برای تصمیم گیری در خصوص آن وارد شور شدند. 

شرق: جوانی که به دلیل اختلافات شدید با مادرش او 
را به قتل رسانده  بود، با اعلام گذشت خانواده اش از 

قصاص به ۱۰ سال حبس محکوم شد. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس تهران بهمن 
سال ۹۲ با تماس تلفنی پسری جوان متوجه شدند مادر 
او کشته  شده  است. وقتی مأموران به محل رسیدند، 
مرد جوان خودش در را باز و مأموران را به سمت 
جسد راهنمایی کرد. این مرد که شروین نام  دارد، به 
پلیس گفت قاتل خودش است و به خاطر اختلافاتی 
که با مادرش داشت دست به این کار زد. متهم بعد از 
انتقال به اداره آگاهی گفت: «من و مادرم چند سالی 
بود با هم اختلاف داشتیم و از زمانی که پدرم به خاطر 
جرمی که انجام داد، زندانی شد، اختلاف ما بیشتر 
شد. بعد از زندانی شدن پدرم، مادرم از او جدا شد و 
ما با هم زندگی می کردیم تا اینکه روز حادثه به خاطر 
تماشای تلویزیون از دستم عصبانی شد و فریاد زد و 
یک ضربه به تلویزیون کوبید، من هم در تلافی کاری 
که انجام داده  بود تلویزیون را خرد کردم و بعد هم با 
مادرم درگیر شدم. او فریاد می زد و من هم هر لحظه 
بیشتر کنترلم را از دست می دادم تا اینکه او را به قتل 
رساندم».پرونده با توجه به اعترافات متهم و مدارک 
به دست آمده و نظر پزشکی قانونی برای محاکمه به 
شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز 
گذشته بعد از اینکه نماینده دادستان ماوقع را توضیح 

داد، از هیأت قضائی خواست با توجه به درخواست 
اولیای دم و همچنین مدارک موجود کیفر قانونی برای 

متهم در نظر گرفته  شود. 
سپس اولیای  دم در جایگاه حاضر شدند. آنها که 
برادران متهم هستند، اعلام رضایت کردند و گفتند: 
«مادرمان را از دست دادیم و نمی توانیم داغی دیگر 
را تحمل کنیم؛ ضمن اینکه با اعدام برادرمان مادرمان 
برنمی گردد، بنابراین از حق شخصی خود یعنی 
قصاص گذشت می کنیم و هرچه دادگاه در مورد 

برادرمان تصمیم بگیرد، می پذیریم».
در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل 
را قبول کرد و گفت: مادرم را من کشتم و این موضوع 
را قبول دارم. بعد از جدایی پدر و مادرم من با مادرم 
زندگی می کردم و همیشه با هم اختلاف داشتیم. چون 
من زیاد در خانه می ماندم، مادرم ناراحت بود. روز 
حادثه هم به خاطر اینکه تلویزیون می دیدم، عصبی شد 
و ضربه ای به تلویزیون زد و درگیری ما بالا گرفت و من 
که هیچ اختیاری از خودم نداشتم، مادرم را با روسری 
خفه کردم و بعد هم موضوع را به پلیس گزارش 
دادم». متهم گفت قصد ندارد در مورد علت اختلافی 
که با مادرش داشت صحبت کند و فقط درخواست 
تخفیف در مجازات دارد. بنابر این گزارش، هیأت قضات 
بعد از شور متهم را به تحمل ۱۰ سال حبس محکوم 

کردند. 

قتل مادر به دلیل تماشای تلویزیون
متهم به ۱۰ سال حبس محکوم شد

کشتن صاحبکار، جنون یا جنایت
متهم، مقتول را با خودرو  زیر گرفته است

شرق: جوانی که در جریان درگیری با برادرش او را 
به قتل رسانده است، خودش را به پلیس تسلیم 

کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، وقوع قتل عمد ساعت 
۱۵ روز ۲۸ خرداد، از طریق بیمارستان تهرانپارس 
به پلیس اعلام و با حضور مأموران در بیمارستان و 
انجام تحقیقات اولیه، مشخص شد مقتول جوانی 
۲۰ ساله به نام «محمد» است که بنابر اظهارات 
پسرعمو و یکی از برادرانش، با برادر بزرگ تر خود 
به نام عارف (۲۴ساله) درگیر شد و از ناحیه پهلوی 
چپ مورد اصابت چاقو قرار گرفت و در ادامه، 
توسط این دو نفر به بیمارستان منتقل، ولی با وجود 

انجام اقدامات درمانی، فوت شد. 
کارآگاهان بعد از شناسایی محل سکونت قاتل 
و مقتول در خیابان احسان، اطلاع پیدا کردند 
عارف پس از درگیری با برادر کوچک تر و اطلاع از 
مرگ وی، متواری شده است. مأموران به خانواده 
دو برادر مشاوره های لازم را ارائه دادند و از آنها 
درخواست شد برای معرفی عارف به پلیس اقدام 
کنند. سرانجام متهم با حضور در کلانتری، خود را 

به مأموران تسلیم کرد. سپس پسر جوان در اختیار 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
«عارف» در خصوص انگیزه جنایت به  کارآگاهان 
گفت: «تازه به خانه آمده بودم که متوجه درگیری 

مادرم با برادر کوچک خود شدم. از این موضوع 
بسیار عصبانی شدم و از محمد خواستم برای 
صحبت کردن، از خانه بیرون برویم. قصد داشتم با 
محمد صحبت کنم اما او با من ابتدا درگیری لفظی 

پیدا کرد و در ادامه، مشاجره ما به درگیری فیزیکی 
کشیده شد.

 در یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با 
چاقویی که همراه داشتم، ضربه ای به محمد زدم 
و او روی زمین افتاد. بچه های محل که متوجه 
موضوع شده بودند، بلافاصله در محل جمع 
شدند و در همان زمان، پسرعمو و برادر دیگرم 
نیز به محل رسیدند. از آنها خواستم محمد را 
هرچه سریع تر به بیمارستان منتقل کنند. خودم نیز 
درحالی که از این حادثه بهت زده و گیج شده بودم، 
به صورت بی هدف شروع به پرسه زنی در خیابان ها 
کردم تا اینکه در تماس تلفنی با برادر دیگرم، 
متوجه شدم برادر کوچک ترم فوت شده است».
سرهنگ آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب 
جنایت، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضائی 
صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات و تکمیل 
پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته است».

برادرکشى در یک لحظه عصبانیت

شرق: پلیس برای دستگیری سارقی کیف قاپ از 
شهروندان درخواست کمک کرد. 

به گزارش خبرنگار ما، زنی روز پنجم اردیبهشت 
با مراجعه به کلانتری شهرک ولیعصر، به مأموران 
اعلام کرد کیف دستی اش حاوی پول نقد و همچنین 
عابربانک حاوی رمز، به سرقت رفته است. با تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت کیف به شیوه 
قاپ زنی» و به دستور شعبه هفتم دادیاری دادسرای 
ناحیه ۱۸ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار 

پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
مال باخته پس از حضور در پلیس آگاهی در 
اظهاراتش به  کارآگاهان گفت: «روز حادثه برای 
خرید به مغازه مراجعه کرده بودم. در زمان خرید، 
کیف دستی خود را که حاوی کارت عابربانک و 
مبلغ ۴۶۰ هزار تومان وجه نقد بود، داخل کالسکه 
بچه گذاشتم؛ اما ناگهان جوانی اقدام به سرقت 
کیف دستی داخل کالسکه کرد و به سرعت از 
محل متواری شد».کارآگاهان با توجه به اظهارات 

مال باخته مبنی بر سرقت کارت عابربانک حاوی رمز، 
به بررسی تراکنش مالی حساب این زن پرداختند 
و اطلاع پیدا کردند سارق پس از سرقت، اقدام به 

برداشت مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده 
است. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل 
برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق 
متواری شناسایی و در ادامه رسیدگی به پرونده، 
مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از 
سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی 
که موفق به شناسایی این فرد شده اند درخواست 
می شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل 
سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس 
۵۱۰۵۵۳۱۷ در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار دهند». 

شرق: سه نفر از افرادی که به خاطر درگیری 
طایفه ای دست به جنایت زده و اعضای طایفه 
دیگری را در خیابان به رگبار بسته بودند، دو 
هفته پس از ارتکاب جرم دستگیر شدند. در 
این جنایت درمجموع پنج نفر از اعضای دو 
طایفه قربانی شدند. سهراب سالاری، دادستان 
شهرستان رودبار جنوب از توابع استان کرمان، 
درباره متهمان دستگیرشده به خبرنگار ما گفت: 
«درحال حاضر سه نفر از متهمان اصلی حمله 
اول، زمانی که همراه خانواده های شان قصد فرار 
به مشهد را داشتند در جاده راور دستگیر شدند. 
هنگام دستگیری این متهمان هیچ درگیری ای 
رخ نداد و آنها وقتی دیدند چاره ای ندارند، خود 
را تسلیم کردند. همچنین یکی دیگر از متهمان 

هم خود را تسلیم پلیس کرده است».وی ادامه 
داد: «بازجویی از متهمان درحال حاضر در جریان 
است و تحقیقات برای دستگیری متهمان حمله 
دوم ادامه دارد و عاملان حمله دوم هم به زودی 

بازداشت خواهند شد».
ماجرای درگیری این دو طایفه ساکن شهرستان 
رودبار جنوب واقع در استان کرمان، یک ماه پیش 
آغاز و سرانجام در آخرین دقایق روز ۱۴ خرداد به 
جنایتی خونین منجر شد. در این ماجرا افراد مسلح 
به سمت سرنشینان یک خودرو پژوپارس شلیک 

کردند. در پی این تیراندازی، مردی میان سال، 
که اسحاق نام داشت، همراه همسر و دختر 
۱۰ساله اش کشته شدند و مهاجم نیز به  سرعت فرار 
کرد. دقایقی بعد مأموران انتظامی به محل رسیدند 
و مشاهده کردند دو دختر دیگر اسحاق نیز به شدت 
زخمی شده اند و فقط پسر شش  ماهه این خانواده 
از گلوله ها در امان مانده است. به این ترتیب، 
زخمی ها به بیمارستان انتقال یافتند و معاینه های 
اولیه مشخص کرد این دختران به کما رفته اند 
و در آستانه مرگ هستند. در حالی که  تحقیقات 

پلیسی درباره این جنایت آغاز شده بود، جنایتی 
دیگر رقم خورد. این  بار یکی از اقوام اسحاق که از 
ماجرا مطلع شده بود، به قصد خون خواهی سراغ 
فردی رفت که او را در قتل عام مقصر می دانست. 
او علاوه بر کشتن آن مرد، فرزند خردسال وی را 
نیز از پا درآورد تا درنهایت تعداد مقتولان به پنج 
نفر برسد. در تحقیقات فاش شد قاتلان و مقتولان 
اعضای دو طایفه هستند که از اوایل اردیبهشت با 
هم درگیر شده بودند. علت اختلافات این دو طایفه 
موضوعات ناموسی بود. پس ازآن، تحقیقات برای 
دستگیری عاملان جنایت آغاز شد تا اینکه پلیس 

توانست تعدادی از متهمان را بازداشت کند. 
بنابر این گزارش تحقیق از متهمان دستگیرشده 

ادامه دارد. 

تحقیقات درباره جنایت در «رودبار جنوب» ادامه دارد
دستگیرى عاملان قتل عام خانوادگى

کیف قاپى از داخل کالسکه بچه

 کامل حسینى

حادثه

صاعقه مرگبار
صاعقه شدید به همراه بارش باران سبب  �

کشته شدن یک دختر بچه و مجروح شدن دو نفر 
دیگر در منطقه ایرندگان خاش شد. رئیس جمعیت 
هلال احمر خاش، گفت: سه نفر از ساکنان روستای 
زیان واقع در ارتفاعات کوه بیرک، شامل دو چوپان 
و یک دختر بچه همراه با ۲۰ رأس گوسفند، گرفتار 
صاعقه شدند. محمدامین حسین زهی افزود: با 
شدت گرفتن بارندگی ها از ظهر جمعه، رودخانه های 
ایرندگان خروشان و سیلابی شد. وی اظهار کرد: با 
دریافت خبری مبنی بر وقوع این حادثه، امدادگران 
هلال احمر برای نجات اقدام کردند، اما دختربچه 
جان خود را از دست داد. وی گفت: با توجه به 
اینکه در این منطقه شاهد بارش های تند و گاه 
سیل آسا هستیم، به ساکنان نقاط کوهستانی و حاشیه 

رودخانه ها توصیه می شود، احتیاط کنند. 

کشتار در کلیساى سیاه پوستان؛ تروریسم نژادى
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